
Oznámení o ochraně a zpracování osobních údajů
Prodávající Vás informuje o tom, jak jsou vaše osobní údaje shromažďovány, zpracovávány a chráněny, a to 
v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy ve vztahu k níže uvedeným zpracovatelům, kterými jsou:

□ Pro vozidla tovární značky IVECO společnosti Iveco Czech Republic, a. s. a IVECO S.p.A. a dceřiné a 
přidružené společnosti průmyslové skupiny Iveco Group.

□ Pro vozidla tovární značky FIAT společnosti F Automobil import s.r.o. a FCA Italy S.p.A. a dceřiné a 
přidružené společnosti průmyslové skupiny Stellantis N.V.
1. Účel a postup zpracování údajů
Vámi poskytnuté osobní údaje (dále jen „údaje") budou zpracovány pro následující účely:
a) plnění kupní smlouvy a/nebo servisní smlouvy za účelem plnění smluvních závazků Společnosti;
b) řízení obchodního vztahu s Vámi nebo vaši organizací, včetně provádění záručních služeb, zpracování plateb, 
účetnictví, auditu, fakturace a inkasa a souvisejících podpůrných služeb;
c) umožnění Společnosti provádět průzkumy spokojenosti zákazníků („spokojenost zákazníků") související s 
kvalitou zboží a služeb podle oprávněného zájmu Společnosti;
d) s výhradou vašeho výslovného souhlasu zasílání obchodních sdělení a zasílání reklam na produkty a služby 
Společnosti nebo provádění průzkumů trhu („marketing").
Údaje jsou shromažďovány a zpracovávány na základě smlouvy a výslovného a oprávněného zájmu Společnosti 
na zpracování podle písmen (a), (b) a (c), s výhradou Vašeho výslovného souhlasu pro marketingové účely 
podrobně popsané v (d). Udělený souhlas lze kdykoli odvolat.
Vaše údaje mohou být sdíleny a sdělovány důvěryhodným externím stranám a poskytovatelům služeb se sídlem 
v Evropské unii i mimo ni, na které se vztahují konkrétní smluvní závazky a mohou je používat výhradně k 
plnění výše uvedených účelů.
Údaje mohou být dále zpracovávány v tištěné podobě, automatizovanými nebo elektronickými prostředky, 
včetně pošty nebo e-mailu, telefonu (např. automatizované telefonní hovory, SMS, MMS), faxem a jinými 
způsoby (např. webové stránky, mobilní aplikace).
2. Důsledky neposkytnutí údajů
Poskytnutí osobních údajů není nikdy povinné. Neposkytnutí údajů, které jsou nezbytné k provedení prodeje 
nebo poskytnutí služby nebo produktu a které jsou označeny jako povinné, nám však může bránit v poskytováni 
požadované služby nebo produktu nebo může mít za následek neoptimální poskytování požadované služby nebo 
produktu. Neposkytnutí údajů, jejichž poskytnutí je označeno jako volitelné, Vám přístup ke službě nebo 
produktu umožní.
3. Data přenesená k výrobci
V průběhu našich činností mohou být údaje sdíleny zpracovateli, autorizovaným dílnám, poskytovatelům služeb 
se sídlem v Evropské unii i mimo ni, které jsou na základě konkrétního smluvního závazku a může jej použít 
pouze k plnění výše uvedených účelů:
a) plnit povinnosti týkající se záruky a bezpečnosti výrobku; provádět asistenční služby také prostřednictvím sítě 
autorizovaných servisů; uspokojit každý požadavek zákazníka; zasílat veškerá sdělení technické a / nebo 
organizační povahy; provádět průzkumy zaměřené na zlepšení kvality poskytovaných služeb na základě 
oprávněného zájmu výrobce;
b) s výhradou vašeho výslovného souhlasu sdělování údajů zpracovateli za účelem zasílání obchodních sdělení a 
reklamy na jejich produkty a služby, nebo provádění průzkumů trhu („Marketing třetí strany").
c) zasílání obchodních sdělení a reklamy na jejich produkty a služby, nebo provádění průzkumů trhu 
(„Marketing třetí strany").
4. Další příjemci dat
Údaje mohou být sděleny třetím stranám za účelem splnění zákonných povinností, provedení příkazů orgánů 
veřejné moci nebo uplatnění práva společnosti před soudními orgány.
5. Přenos dat mimo EHP
V rámci svých smluvních vztahů může Společnost přenášet Data v zemích mimo Evropský hospodářský prostor 
(EHP), včetně jejich ukládání do databází spravovaných subjekty jednajícími jménem Společnosti. Správa 
databází a zpracování údajů jsou vázány na účely zpracování a jsou prováděny v souladu s platnými zákony o 
ochraně údajů.



V případě, že jsou údaje přenášeny mimo EHP, použije Společnost veškerá vhodná smluvní opatření k zajištění 
adekvátní ochrany údajů, mimo jiné včetně dohod založených na standardních smluvních doložkách přijatých 
Komisí EU k řízeni přenosu osobních údajů mimo EHP.
6. Správce údajů a pověřenec pro ochranu osobních údajů
Správcem údajů je AGROTEC a.s. se sídlem Hustopeče, Brněnská 12/74, 693 01, Česká republika.

Na pověřence pro ochranu osobních údajů se můžete obrátit na e-mailové adrese gdpr@agrotec.cz
7. Uchování dat
Společnost uchovává údaje ve svých systémech a archivech tak dlouho, jak je nutné pro účely popsané v tomto 
oznámení o ochraně osobních údajů, přičemž případně zohledňuje zákonné a smluvní požadavky.
Společnost může pokračovat v uchovávání údajů po delší dobu, což může být nezbytné k ochraně jejích zájmů 
souvisejících s potenciální odpovědností spojenou s poskytováním služeb nebo produktů.
Údaje zpracovávané pro marketingové a profilovací účely budou uchovávány, dokud neodvoláte svůj souhlas a v 
každém případě v souladu s výše uvedenou zásadou a pokyny poskytnutými příslušnými úřady pro ochranu 
osobních údajů v tomto ohledu.
8. Vaše práva
Můžete uplatnit následující práva:
• právo na přístup znamená právo získat od Společnosti informaci, zda jsou vaše údaje zpracovávány, a případně 
k nim mít přístup;
• právo na opravu a právo na výmaz znamená právo získat opravu nepřesných a/nebo neúplných údajů, jakož i 
vymazání údajů, pokud je žádost oprávněná;
• právo na omezení zpracování znamená právo požadovat pozastavení zpracování, pokud je žádost oprávněná;
• právem na přenositelnost údajů se rozumí právo na získání údajů ve strukturovaném, běžně používaném a 
čitelném formátu, jakož i právo na přenos údajů k jiným správcům;
• právem vznést námitku se rozumí právo vznést námitku proti zpracování údajů, pokud je žádost oprávněná, 
včetně případů, kdy jsou údaje zpracovávány za účelem marketingu nebo profilování, je-li to relevantní;
• právo podat stížnost u dozorového úřadu v případě nezákonného zpracování údajů.

SOUHLAS
5® Přečetl jsem si prohlášení o ochraně osobních údajů a dávám svůj souhlas s účely a procesy, jak je 
podrobně popsáno níže:

MARKETINGOVÉ TŘETÍ STRANY - sdělení mých údajů zpracovateli a jejich zpracování za účelem 
zasílání obchodních sdělení a reklamy na jejich produkty a služby nebo provádění průzkumů trhu, jak je 
podrobně popsáno v části záhlaví a čl. 3 (b) oznámení o ochraně osobních údajů:

DATUM:

TELEFON:

EMAIL:

PODPIS:

d Souhlasím ^ Nesouhlasím

JMÉNO: ....................................

PŘÍJMENÍ: ........................

fy 2- ÍUJL

í *7 ^ *7

' ~ f - ‘ ~ i

* /

/

mailto:gdpr@agrotec.cz

